

**PROTOKÓŁ NR 49/2020**  
**POSIEDZENIE ZARZĄDU POWIATU,**  
**które odbyło się dnia 13.05.2020 r. w godz. 12:05-13:00**  
**w Starostwie Powiatowym przy ul. Dąbrowskiego 17 w Wałczu**

Obecni na posiedzeniu członkowie Zarządu Powiatu oraz zaproszeni goście wg załączonych list obecności (załącznik nr 1 i 2)\*.

**Proponowany porządek posiedzenia przedstawia się następująco:**

1. Sprawy organizacyjne.
  - a) otwarcie posiedzenia,
  - b) stwierdzenie quorum,
  - c) przyjęcie porządku posiedzenia,
  - d) przyjęcie protokołu Nr 46/2020, Nr 47/2020 z posiedzeń Zarządu Powiatu w Wałczu.
2. Przyjęcie harmonogramu prac modernizacyjno – remontowych w szkołach i placówkach podległych powiatowi.
3. Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Wałczu.
4. Projekty uchwał kierowane przez Zarząd Powiatu w Wałczu do Rady Powiatu w Wałczu.
5. Sprawy bieżące.
6. Wolne wnioski i zapytania.
7. Zamknięcie posiedzenia.

**Ad pkt 1**

**Sprawy organizacyjne.**

**a) otwarcie posiedzenia,**

*Posiedzenie otworzył i jemu przewodniczył Bogdan Wankiewicz – Starosta Wałecki.*

**b) stwierdzenie quorum,**

*Na podstawie listy obecności stwierdził quorum, obecni wszyscy członkowie Zarządu Powiatu w Wałczu.*

*Wobec powyższego Zarząd Powiatu w Wałczu może podejmować prawomocne decyzje.*

**c) przyjęcie porządku posiedzenia,**

*Przewodniczący Zarządu Powiatu w Wałczu zaproponował zmianę porządku posiedzenia poprzez*

1. **wprowadzenie do porządku posiedzenia punktu nr 4 pn.:** „Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia do reprezentowania Powiatu Wałeckiego”.
2. **wprowadzenie do porządku posiedzenia punktu nr 5 pn.:** „Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia do reprezentowania Powiatu Wałeckiego”.

*Pozostałe punkty otrzymałyby numerację kolejną.*

*Wobec braku innych uwag do przedłożonego projektu porządku posiedzenia Zarządu Powiatu w Wałczu, Starosta Wałecki poddał niniejszy porządek posiedzenia pod głosowanie.*

*W wyniku głosowania **porządek posiedzenia Zarządu Powiatu w Wałczu wraz z proponowanymi zmianami został przyjęty jednogłośnie.***

*Porządek posiedzenia Zarządu Powiatu w Wałczu stanowi załącznik nr 3\* do niniejszego protokołu.*

**d) przyjęcie protokołów Nr 46/2020, Nr 47/2020 z posiedzeń Zarządu Powiatu w Wałczu.**

*Wobec braku uwag i zapytań Starosta Wałecki poddał pod głosowanie protokół Nr 46/2020 z posiedzenia Zarządu Powiatu, które odbyło się w dniu 31 marca 2020 roku.*

*W wyniku głosowania **protokół Nr 46/2020 został przyjęty jednogłośnie.***

*Wobec braku uwag i zapytań Starosta Wałecki poddał pod głosowanie protokół Nr 47/2020 z posiedzenia Zarządu Powiatu, które odbyło się w dniu 16 kwietnia 2020 roku.*

*W wyniku głosowania **protokół Nr 47/2020 został przyjęty jednogłośnie.***

**Ad pkt 2**

**Przyjęcie harmonogramu prac modernizacyjno – remontowych w szkołach i placówkach podległych powiatowi.**

**Jolanta Wegner - Wicestarosta Wałecki**

Zwróciła uwagę na wymianę drzwi, wymianę okien zgodnie z ekspertyzą techniczna przeciwpożarową w internacie Szkoły Mistrzostwa Sportowego przy ul. Chłodnej 22. Powiedziała, że w Powiatowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego na konstrukcji budynku sali gimnastycznej przy ul. Bankowej 10 pojawiły się rysy w wielu miejscach ścian nośnych, co stwarza bezpośrednie zagrożenie dla zdrowia i życia użytkowników obiektu. Zakres planowanych prac w budynku szkoły przy ul. Bankowej: odnowienie powłok malarskich ścian i sufitów, naprawa pęknięcia ściany wynika z decyzji Zachodniopomorskiego Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego w Szczecinie. Poinformowała, że łączny szacowany koszt wykonania prac remontowo- modernizacyjnych w szkołach i placówkach podległych powiatowi planowanych do przeprowadzenia w roku 2020 wynosi 204 100,00 zł.

*Wobec braku uwag, Zarząd Powiatu **przyjął jednogłośnie harmonogram prac modernizacyjno – remontowych w szkołach i placówkach podległych powiatowi.***

*Przedmiotowa informacja stanowi załącznik nr 4\* do niniejszego protokołu.*

**Ad pkt 3**

**Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Wałczu.**

Jolanta Wegner - Wicestarosta Wałeckie

Poinformował, że projekt uchwały dotyczy ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Wałczu, ul. Bankowa 13 oraz ul. Budowlanych 4.

*Wobec braku uwag do przedłożonego projektu uchwały, Przewodniczący Zarządu Powiatu w Wałczu poddał niniejszy projekt pod głosowanie.*

***W wyniku głosowania Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę Nr 49/124/2020/ED w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Wałczu.***

*Przedmiotowa uchwała stanowi załącznik nr 5\* do protokołu.*

**Ad pkt 4**

**Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia do reprezentowania Powiatu Wałeckiego.**

Bogdan Wankiewicz – Starosta Wałecki

Poinformował, że projekt uchwały dotyczy upoważnienia Panią Bożeną Terefenko - Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wałczu do reprezentowania Powiatu Wałeckiego w zakresie realizacji programu „Pomoc osobom niepełnosprawnym poszkodowanym w wyniku żywiołu lub sytuacji kryzysowych wywołanych chorobami zakaźnymi”, w tym do składania w imieniu Powiatu Wałeckiego oświadczeń woli oraz do podejmowania czynności związanych z realizacją programu.

*Wobec braku uwag do przedłożonego projektu uchwały, Przewodniczący Zarządu Powiatu w Wałczu poddał niniejszy projekt pod głosowanie.*

***W wyniku głosowania Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę Nr 49/125/2020/PCPR w sprawie udzielenia upoważnienia do reprezentowania Powiatu Wałeckiego.***

*Przedmiotowa uchwała stanowi załącznik nr 6\* do protokołu.*

**Ad pkt 5**

**Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia do reprezentowania Powiatu Wałeckiego.**

Bogdan Wankiewicz – Starosta Wałecki

Poinformował, że projekt uchwały dotyczy upoważnienia Panią Bożeną Terefenko - Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wałczu do reprezentowania Powiatu Wałeckiego w zakresie realizacji projektu „Regionalna Akademia Dzieci i Młodzieży”, w tym do składania w imieniu Powiatu Wałeckiego oświadczeń woli oraz do podejmowania czynności związanych z realizacją projektu.

*Wobec braku uwag do przedłożonego projektu uchwały, Przewodniczący Zarządu Powiatu w Wałczu poddał niniejszy projekt pod głosowanie.*

*W wyniku głosowania Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę Nr 49/126/2020/PCPR w sprawie udzielenia upoważnienia do reprezentowania Powiatu Wałeckiego.*

*Przedmiotowa uchwała stanowi załącznik nr 7\* do protokołu.*

#### **Ad pkt 6**

**Projekty uchwał kierowane przez Zarząd Powiatu w Wałczu do Rady Powiatu w Wałczu:**

- a) **w sprawie wniosku o zezwolenie na utworzenie oddziału przygotowania wojskowego w Technikum Zawodowym nr 1 im. Profesora Wiktora Zina w Wałczu.**

Bogdan Wankiewicz - Starota Wałecki

Poinformowała, że ustawodawca wprowadził możliwość utworzenia oddziałów przygotowania wojskowego. Działanie oddziałów o profilu wojskowym wpisuje się w tradycje szkół z siedzibą przy ul. Budowlanych 4 w Wałczu.

*Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu i przekazany do Rady Powiatu.*

*Przedmiotowy projekt uchwały stanowi załącznik nr 8\* do niniejszego protokołu.*

#### **Ad pkt 7**

**Sprawy bieżące.**

*Zarząd Powiatu rozpatrzył następujące wnioski i pisma skierowane do Zarządu Powiatu:*

1. ***Pismo z dnia 12 maja 2020 roku Naczelnika Wydziału Administracyjno-Gospodarczego w/m w sprawie sporządzenia dokumentacji projektowej, która odnosić się będzie do wskazówek przedstawionych w ekspertyzie technicznej (dotyczy starej części budynku Starostwa Powiatowego przy ul. Dąbrowskiego 17). (załącznik nr 9\* do protokołu)***

Zarząd Powiatu w Wałczu wyraził zgodę na dokumentację projektową w II półroczu br.

2. ***Pismo z dnia 11 maja 2020 roku Naczelnika Wydziału Edukacji w/m dotyczące konkursu na stanowisko dyrektora PCKZiU W Wałczu. (załącznik nr 10\* do protokołu)***

Zarząd Powiatu w Wałczu wskazał przedstawicieli do komisji konkursowej: Zbigniew Wolny - przewodniczący komisji, Piotr Suchojad - członek komisji, Sylwia Żukowska – członek komisji.

3. ***Wniosek z dnia 07 maja 2020 roku Dyrektora Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Wałczu w sprawie wyrażenia zgody na sporządzenie ekspertyzy technicznej stanu konstrukcji i elementów budynku przy ul. Bankowej 10 w Wałczu. (załącznik nr 11\* do protokołu)***

*Zarząd Powiatu w Wałczu rozpatrzył wniosek pozytywnie. Zarząd Powiatu prosi o przedłożenie kosztów ekspertyzy.*

4. ***Wniosek z dnia 12 maja 2020 roku Zastępcy Naczelnika Wydziału Inwestycji, Zamówień Publicznych i Funduszy Pomocowych w/m dotyczący zabezpieczenia środków finansowych w budżecie Powiatu Wałeckiego. (załącznik nr 12\* do protokołu)***

Zarząd Powiatu w Wałczu rozpatrzył wniosek pozytywnie.

5. ***Decyzja Nr 106/2020 z dnia 08 maja 2020 roku Naczelnika Wydziału Architektury i Budownictwa w/m w sprawie zatwierdzenie projektu i udzielenia pozwolenia na budowę sieci wodociągowej z rur PEHD PE 100 z budową punktu podniesienia ciśnienia. (załącznik nr 13\* do protokołu)***

Zarząd Powiatu w Wałczu zapoznał się z treścią decyzji.

6. ***Pismo Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Wałczu do Dyrektora Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej w Szczecinie w sprawie dofinansowania w ramach dotacji lub innych środków finansowych niezbędnych do bieżącego funkcjonowania jednostki. (załącznik nr 14\* do protokołu)***

Zarząd Powiatu w Wałczu zapoznał się z treścią pisma.

#### **Ad pkt 8**

#### **Wolne wnioski i zapytania.**

##### Bogdan Wankiewicz - Starosta Wałecki

Poinformował, że dzisiaj tj. 13 maja br. odbyło się zdalne posiedzenie Konwentu Starostów Województwa Zachodniopomorskiego. W Konwencie uczestniczyli również Członek Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego oraz Dyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Szczecinie. Podczas posiedzenia omówiono program wsparcia domów pomocy społecznej z terenu województwa zachodniopomorskiego w związku z trudnościami spowodowanymi aktualną sytuacją epidemiologiczną. Powiedział, że przeznaczone pieniądze na ten cel będą rozdysponowane na trzy zadania takie jak: utworzenie mieszkań tymczasowych dla pracowników domów pomocy społecznej, utworzenie miejsca oczekiwania dla przyszłych podopiecznych przed przyjsciem do właściwego domu pomocy społecznej, wypłaty dodatków do wynagrodzeń dla pracowników domów pomocy społecznej. Program przewidziany jest na okres trzech miesięcy. Zarząd Powiatu podjął decyzję o uruchomieniu od dnia 15 maja 2020 roku izolatorium dla przyszłych mieszkańców Domu Pomocy Społecznej w Wałczu. Poinformował, że Naczelnik Wydziału Zarządzania Kryzysowego, Bezpieczeństwa i Spraw Obywatelskich zwrócił się już z prośbą do Komendanta 107 Szpitala Wojskowego w Wałczu o wypożyczenie 5 sztuk łóżek szpitalnych wraz ze stolikami.

*Zbigniew Wolny Sekretarz Powiatu Wałeckiego poinformował, że zostały zakończone prace remontowe budynku stacji dializ przy ul. Generała Władysława Andersa nr 9 w Wałczu zgodnie z zakresem określonym w kosztorysie, obecnie trwają prace porządkowe. Poruszył również temat kupna osłon ochronnych na biurka w Wydziale Komunikacji i Transportu w/m oraz w Punkcie Obsługi Interesanta w/m.*

*Wobec braku głosów w pkt „Wolne wnioski i zapytania” i wobec wyczerpania porządku posiedzenia Starosta Wałecki o godz. 13:00 zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu Nr 49/2020.*

*Na tym protokół zakończono.*

*Protokolowała:*

*Monika Rachubińska*

*Zarząd Powiatu:*

*Bogdan Wankiewicz – Starosta Wałecki*

*Jolanta Wegner– Wicestarosta Wałecki*

*Jan Grudziński– Członek Zarządu Powiatu*

*\* załączniki do wglądu w Wydziale Organizacyjno – Prawnym Starostwa Powiatowego w Wałczu*